
РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА ЗА МЕСЕЦ НОЕМВРИ ВО УЧЕБНАТА 2025/2026 год. 
Име и презиме на 

наставник 
 

IV V 

Дополнителна (ден и час) Додатна (ден и час) Дополнителна (ден и час) Додатна (ден и час) 

Тања Калинска 
IV а 

 
Четврток  (6 час) Вторник (6 час) / / 

Мартина Димковска 
Англиски 

јазик 
Четврток (6 час) Вторник (6 час) / / 

Петар Велевски 
Физичко и здравствено 

образование 
Четврток (6 час) Вторник (6 час) / / 

Нада Алексиќ 
IV б 

 
Четврток  (6 час) Вторник (6 час) / / 

Мартина Авросиевска 
Англиски 

јазик 
Четврток (6 час) Вторник (6 час) / / 

Петар Велевски 
Физичко и здравствено 

образование 
Четврток  (6 час) Вторник (6 час) / / 

Ивана Јовановска 
IV в 

 
Четврток (6 час) Вторник (6 час) / / 

Мартина Авросиевска 
Англиски 

 јазик 
Четврток (6 час) Вторник (6 час) / / 

Петар Велевски 
Физичко и здравствено 

образование 
Четврток (6 час) Вторник (6 час) / / 

Билјана Гоговска 
V а 

 
/ / Понеделник (6 час) Вторник (4 час) 

Мартина Димковска 
Англиски 

јазик 
/ / Понеделник  (6 час) Вторник (4 час) 

Олга Василевска 
Природни 

науки 
/ / Понеделник (6 час) Вторник (4 час) 

Горан Јовановски 
Информатика и техничко 

образование 
/ / Понеделник (6 час) Вторник (4 час) 

Петар Велевски 
Физичко и здравствено 

образование 
/ / Понеделник (6 час) Вторник (4 час) 

Зорица Атанасовски 
V б 

 
/ / Среда (6 час) Вторник (6 час) 

Мартина Димковска 
Англиски 

јазик 
/ / Среда (6 час) Вторник (6 час) 

Олга Василевска 
Природни 

 науки 
/ / Среда (6 час) Вторник (6 час) 

Горан Јовановски 
Информатика и техничко 

образование 
/ / Среда (6 час) Вторник (6 час) 

Петар Велевски 
Физичко и здравствено 

образование 
/ / Среда (6 час) Вторник (6 час) 

Славица Петревска 
V в 

 
/ / Среда (6 час) Вторник (4 час) 

Мартина Димковска 
Англиски 

јазик 
/ / Среда (6 час) Вторник (4 час) 

Олга Василевска 
Природни 

науки 
/ / Среда (6 час) Вторник (4 час) 

Горан Јовановски 
Информатика и техничко 

образование 
/ / Среда (6 час) Вторник (4 час) 

Петар Велевски 
Физичко и здравствено 

образование 
/ / Среда (6 час) Вторник (4 час) 

 


